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No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 23 Aug 2022 37 37 Introduction & Definition VICO TANUJA -
2 ke-2 30 Aug 2022 37 37 Keyterms in Strategic Management LEONARD ALESSANDRO

SAMUEL
-

3 ke-3 06 Sep 2022 37 37 Process of Strategic Management HONGI NAGAPUTRA -
4 ke-4 13 Sep 2022 37 37 Competitive Advantage & Strategic

Management
FERI VALDY -

5 ke-5 20 Sep 2022 37 37 Strategic Formulation: Vision &
Mission

JOVIAN HERMAWAN -

6 ke-6 27 Sep 2022 37 37 Strategy Formulation: External
Assesment

JOVIAN HERMAWAN -

7 ke-7 04 Oct 2022 37 37 Strategy Formujlation: Internal
Assessment

RAIHAN TARA -

8 ke-8 11 Oct 2022 37 37 UTS RUBEN SANDI -
9 ke-9 18 Oct 2022 37 37 Level and Kinds of Strategy IFAN CHUNG -
10 ke-10 25 Oct 2022 37 37 Frame work of Strategy Analysis and

Choice
IFAN CHUNG -

11 ke-11 01 Nov 2022 37 37 SPACE Matrix Frame Work Analysis HONGI NAGAPUTRA -
12 ke-12 08 Nov 2022 37 37 Boston Consulting Group Fram-Work

Analysis
RUBEN SANDI -

13 ke-13 15 Nov 2022 37 37 IE Maatrix, Grand Strategy Matrix,
QSPM

HERTI YULIANA
NAINGGOLAN

-

14 ke-14 22 Nov 2022 37 37 Business Unit Strategy HERTI YULIANA
NAINGGOLAN

-

15 ke-15 29 Nov 2022 37 37 Strategy Impelementation &
Evaluation

TASYA SYAMSUDIN -

16 ke-16 13 Dec 2022 37 37 UAS RUBEN SANDI -
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No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 115190024 STEFFENI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 115190046 FERI VALDY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 115190077 DAYLEN SHI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 115190082 CALEB WILLIAM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 115190100 VERSON YUNARDI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 115190112 ALDI SANDIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 115190131 LEONARD ALESSANDRO SAMUEL V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 115190140 KEVIN BASTIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 115190145 JOVIAN HERMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 115190156 AGNES TASYA ARIFIN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 115190162 HENRY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 115190223 STEVEN AUSTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 115190348 GRACIELA ANASTASIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 115190368 HIMAWAN MUKCELI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 115190419 SYLVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 115199113 DENNIS PRATAMAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 115199202 LIA FRANSISCA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 535200012 FERDINAND ISKANDAR V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 535200018 MATTHEW PATRICK V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 535200030 MICHAEL WILLIAM JONATHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 535200046 RAIHAN TARA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 535200053 MARIO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 535200056 STEPHEN ADHIKURNIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 535200063 EIJI YOSHIKAWA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 535200068 UPIE FITRI NURQALBY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 535200070 MUHAMMAD ISNAINI SYAIFUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
27 535200073 TASYA SYAMSUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
28 535200076 MUHAMMAD HABIB RIZKI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 535200082 HONGI NAGAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 535200086 IGNASIUS ALFON HANJUK EDANG V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
31 825200006 RUBEN SANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
32 825200034 CHAVIA ROSSYERIN PRABOWO SUTJIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
33 915200041 HERTI YULIANA NAINGGOLAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
34 915200066 RIO HERYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
35 915200071 IFAN CHUNG V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
36 915200086 VICO TANUJA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
37 915200093 FERNANDO ROSARIO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal : 23-
08-2022

Introduction & Definition

Pertemuan ke-2 Tanggal : 30-
08-2022

Keyterms in Strategic
Management

Pertemuan ke-3 Tanggal : 06-
09-2022

Process of Strategic
Management

Pertemuan ke-4 Tanggal : 13-
09-2022

Competitive Advantage &
Strategic Management

Pertemuan ke-5 Tanggal : 20-
09-2022

Strategic Formulation: Vision &
Mission



Pertemuan ke-6 Tanggal : 27-
09-2022

Strategy Formulation: External
Assesment

Pertemuan ke-7 Tanggal : 04-
10-2022

Strategy Formujlation: Internal
Assessment

Pertemuan ke-8 Tanggal : 11-
10-2022

UTS

Pertemuan ke-9 Tanggal : 18-
10-2022

Level and Kinds of Strategy

Pertemuan ke-10 Tanggal : 25-
10-2022

Frame work of Strategy Analysis
and Choice

Pertemuan ke-11 Tanggal : 01-
11-2022

SPACE Matrix Frame Work
Analysis

Pertemuan ke-12 Tanggal : 08-
11-2022

Boston Consulting Group Fram-
Work Analysis

Pertemuan ke-13 Tanggal : 15-
11-2022

IE Maatrix, Grand Strategy
Matrix, QSPM

Pertemuan ke-14 Tanggal : 22-
11-2022

Business Unit Strategy

Pertemuan ke-15 Tanggal : 29-
11-2022

Strategy Impelementation &
Evaluation

Pertemuan ke-16 Tanggal : 13-
12-2022

UAS
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Kelas : BX    Tahun Akademik : Gasal 2022
 Halaman : 1

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

1 115190024 STEFFENI 65 26.00 60 18.00 56 16.80 60.8 2.34 C

2 115190046 FERI VALDY 85 34.00 85 25.50 70 21.00 80.5 4 A

3 115190077 DAYLEN SHI 65 26.00 50 15.00 65 19.50 60.5 2.32 C

4 115190082 CALEB WILLIAM 65 26.00 65 19.50 75 22.50 68 2.85 B-

5 115190100 VERSON YUNARDI 65 26.00 60 18.00 85 25.50 69.5 2.96 B-

6 115190112 ALDI SANDIKA 75 30.00 70 21.00 56 16.80 67.8 2.84 B-

7 115190131 LEONARD ALESSANDRO SAMUEL 75 30.00 65 19.50 65 19.50 69 2.92 B-

8 115190140 KEVIN BASTIAN 70 28.00 60 18.00 70 21.00 67 2.78 B-

9 115190145 JOVIAN HERMAWAN 65 26.00 50 15.00 60 18.00 59 2.21 C

10 115190156 AGNES TASYA ARIFIN 85 34.00 80 24.00 85 25.50 83.5 4 A

11 115190162 HENRY 65 26.00 60 18.00 75 22.50 66.5 2.75 B-

12 115190223 STEVEN AUSTIN 65 26.00 60 18.00 65 19.50 63.5 2.53 C+

13 115190348 GRACIELA ANASTASIA 65 26.00 50 15.00 60 18.00 59 2.21 C

14 115190368 HIMAWAN MUKCELI 80 32.00 75 22.50 75 22.50 77 3.7 A-

15 115190419 SYLVIA 80 32.00 80 24.00 80 24.00 80 4 A

16 115199113 DENNIS PRATAMAPUTRA 65 26.00 50 15.00 65 19.50 60.5 2.32 C

17 115199202 LIA FRANSISCA 70 28.00 60 18.00 60 18.00 64 2.57 C+

18 535200012 FERDINAND ISKANDAR 85 34.00 85 25.50 85 25.50 85 4 A

19 535200018 MATTHEW PATRICK 75 30.00 65 19.50 85 25.50 75 3.5 B+

20 535200030 MICHAEL WILLIAM JONATHAN 80 32.00 70 21.00 85 25.50 78.5 3.84 A-

21 535200046 RAIHAN TARA 70 28.00 60 18.00 56 16.80 62.8 2.48 C+

22 535200053 MARIO 85 34.00 80 24.00 80 24.00 82 4 A

23 535200056 STEPHEN ADHIKURNIA 85 34.00 85 25.50 85 25.50 85 4 A

24 535200063 EIJI YOSHIKAWA 70 28.00 60 18.00 60 18.00 64 2.57 C+

25 535200068 UPIE FITRI NURQALBY 70 28.00 60 18.00 70 21.00 67 2.78 B-

26 535200070 MUHAMMAD ISNAINI SYAIFUDIN 85 34.00 75 22.50 80 24.00 80.5 4 A

27 535200073 TASYA SYAMSUDIN 70 28.00 60 18.00 65 19.50 65.5 2.67 B-

28 535200076 MUHAMMAD HABIB RIZKI 75 30.00 65 19.50 56 16.80 66.3 2.73 B-

29 535200082 HONGI NAGAPUTRA 65 26.00 50 15.00 80 24.00 65 2.64 B-

30 535200086 IGNASIUS ALFON HANJUK EDANG 65 26.00 50 15.00 56 16.80 57.8 2.12 C

FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : EM43371/4    Pengajar : 10191025 SAWIDJI WIDOATMODJO
Nama Matakuliah : MANAJEMEN STRATEGIK
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No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

31 825200006 RUBEN SANDI 85 34.00 85 25.50 85 25.50 85 4 A

32 825200034 CHAVIA ROSSYERIN PRABOWO SUTJIADI 85 34.00 85 25.50 85 25.50 85 4 A

33 915200041 HERTI YULIANA NAINGGOLAN 65 26.00 50 15.00 56 16.80 57.8 2.12 C

34 915200066 RIO HERYANTO 85 34.00 85 25.50 60 18.00 77.5 3.75 A-

35 915200071 IFAN CHUNG 65 26.00 55 16.50 60 18.00 60.5 2.32 C

36 915200086 VICO TANUJA 65 26.00 50 15.00 65 19.50 60.5 2.32 C

37 915200093 FERNANDO ROSARIO 65 26.00 55 16.50 60 18.00 60.5 2.32 C
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LAPORAN NILAI AKHIR
FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EM43371/4    Pengajar : 10191025 SAWIDJI WIDOATMODJO
Nama Matakuliah : MANAJEMEN STRATEGIK
Kelas : BX    Tahun Akademik : Gasal 2022

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA

Jumlah nilai A : 9 Mahasiswa
Jumlah nilai A- : 3 Mahasiswa
Jumlah nilai B+ : 1 Mahasiswa
Jumlah nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B- : 10 Mahasiswa
Jumlah nilai C+ : 4 Mahasiswa
Jumlah nilai C : 10 Mahasiswa
Jumlah nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai E : 0 Mahasiswa
JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilai A : 24.32 %
Jumlah nilai A- : 8.11 %
Jumlah nilai B+ : 2.70 %
Jumlah nilai B : 0.00 %
Jumlah nilai B- : 27.03 %
Jumlah nilai C+ : 10.81 %
Jumlah nilai C : 27.03 %
Jumlah nilai D : 0.00 %
Jumlah nilai E : 0.00 %
RANGE PENILAIAN

Huruf Mutu (HM) Angka Angka Mutu (AM)
Nilai A 80 s.d. 100 4
Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99
Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69
Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39
Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99
Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63
Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34
Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99
Nilai E di bawah 45 0.00
Rata-rata nilai akhir : 69.66
Rata-rata nilai bobot : 3.01
Standar deviasi nilai akhir :
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JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
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Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : SENIN C0606
11:30 s/d. 13:10 WIB.

Dosen : 10191025
SAWIDJI WIDOATMODJO

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 22 Aug 2022 27 27 Introduction & Definition ANTHONY ALVIN -
2 ke-2 29 Aug 2022 27 27 Key Term in Management Strategic JERRY RUSLIM -
3 ke-3 05 Sep 2022 27 27 Process of Strategic Management YUNANTO -
4 ke-4 12 Sep 2022 27 27 Strategy and Competitived Advantage YUNANTO -
5 ke-5 19 Sep 2022 27 27 Strategic Formulation: Vision & Mission LORICO SALIM -
6 ke-6 26 Sep 2022 27 27 Strategic Formulation: External

Assesment
LORICO SALIM -

7 ke-7 03 Oct 2022 27 27 Strategy Formulation: Internal
Assessment

JESSLYN ELVINA
WIRJADI

-

8 ke-8 10 Oct 2022 27 27 UTS ABEL GIBRAN -
9 ke-9 17 Oct 2022 27 27 Level and Kinds of Strategy DANIELY DEVIANTI

DANIEL
-

10 ke-10 24 Oct 2022 27 27 Frame work of Strategy Analysis and
Choice

DANIELY DEVIANTI
DANIEL

-

11 ke-11 31 Oct 2022 27 27 SPACE Matrix Frame Work Analysis JOSHUA STEVE -
12 ke-12 07 Nov 2022 27 27 Boston Consluting Group Frame-Work

Analysis
ERIKA LAURENSIA
MULYADI

-

13 ke-13 14 Nov 2022 27 27 IE Matrix, Grand Stratetgy Matrix,
QSPM

YUNANTO -

14 ke-14 21 Nov 2022 27 27 Business Unit Strategy YUNANTO -
15 ke-15 28 Nov 2022 27 27 Strategy Implementation & Evaluation LORICO SALIM -
16 ke-16 12 Dec 2022 27 27 UAS DANIELY DEVIANTI

DANIEL
-
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Nama MatKul. : MANAJEMEN STRATEGIK Kelas : EX

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : SENIN
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : SAWIDJI WIDOATMODJO DRS,MM.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 115190124 JESSLYN ELVINA WIRJADI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 115190135 CHANDRA LINJAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 115190143 CHINTIA AGUSTINA FAUZI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 115190160 ERIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 115209201 MISHELLY SHERINA HANDOYO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 115229103 GEDE SATRIA WIRYAPRADNYA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 325180047 NATHANAEL GIOVANNI ADRIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 535200003 ENRICO LIMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 535200007 WILIAM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 535200008 KELVIN SAMUEL V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 535200011 DAVID CIANG V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 535200014 KENSA ATHALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 535200015 LORICO SALIM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 535200016 KELVIN G'YANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 535200019 JAMES SUGIARTO EFFENDY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 535200031 JERRY RUSLIM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 535200041 HANS EDISON V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 535200042 DONNI SUHARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 535200048 JOSHUA STEVEN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 535200061 ANTHONY ALVIN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 615200003 ERIKA LAURENSIA MULYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 615200015 YUNANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 615200038 DANIELY DEVIANTI DANIEL V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 615200039 ABEL GIBRAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 825200067 M FADHLI IHZA RASYAD V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 825200070 AGUNG DARMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
27 825200108 ADDIB FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal : 22-
08-2022

Introduction & Definition

Pertemuan ke-2 Tanggal : 29-
08-2022

Key Term in Management
Strategic

Pertemuan ke-3 Tanggal : 05-
09-2022

Process of Strategic
Management

Pertemuan ke-4 Tanggal : 12-
09-2022

Strategy and Competitived
Advantage

Pertemuan ke-5 Tanggal : 19-
09-2022

Strategic Formulation: Vision &
Mission

Pertemuan ke-6 Tanggal : 26-
09-2022

Strategic Formulation: External
Assesment

Pertemuan ke-7 Tanggal : 03-
10-2022

Strategy Formulation: Internal
Assessment

Pertemuan ke-8 Tanggal : 10-
10-2022

UTS

Pertemuan ke-9 Tanggal : 17-
10-2022

Level and Kinds of Strategy

Pertemuan ke-10 Tanggal : 24-
10-2022

Frame work of Strategy
Analysis and Choice

Pertemuan ke-11 Tanggal : 31-
10-2022

SPACE Matrix Frame Work
Analysis



Pertemuan ke-12 Tanggal : 07-
11-2022

Boston Consluting Group
Frame-Work Analysis

Pertemuan ke-13 Tanggal : 14-
11-2022

IE Matrix, Grand Stratetgy
Matrix, QSPM

Pertemuan ke-14 Tanggal : 21-
11-2022

Business Unit Strategy

Pertemuan ke-15 Tanggal : 28-
11-2022

Strategy Implementation &
Evaluation

Pertemuan ke-16 Tanggal : 12-
12-2022

UAS
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : EM43371/4    Pengajar : 10191025 SAWIDJI WIDOATMODJO
Nama Matakuliah : MANAJEMEN STRATEGIK
Kelas : EX    Tahun Akademik : Gasal 2022

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

1 115190124 JESSLYN ELVINA WIRJADI 65 26.00 50 15.00 80 24.00 65 2.64 B-

2 115190135 CHANDRA LINJAYA 70 28.00 60 18.00 65 19.50 65.5 2.67 B-

3 115190143 CHINTIA AGUSTINA FAUZI 85 34.00 85 25.50 75 22.50 82 4 A

4 115190160 ERIKA 75 30.00 65 19.50 75 22.50 72 3.2 B

5 115209201 MISHELLY SHERINA HANDOYO 80 32.00 75 22.50 70 21.00 75.5 3.55 B+

6 115229103 GEDE SATRIA WIRYAPRADNYA 65 26.00 55 16.50 56 16.80 59.3 2.23 C

7 325180047 NATHANAEL GIOVANNI ADRIAN 65 26.00 55 16.50 65 19.50 62 2.42 C+

8 535200003 ENRICO LIMAN 75 30.00 60 18.00 70 21.00 69 2.92 B-

9 535200007 WILIAM 70 28.00 60 18.00 85 25.50 71.5 3.15 B

10 535200008 KELVIN SAMUEL 85 34.00 85 25.50 85 25.50 85 4 A

11 535200011 DAVID CIANG 70 28.00 60 18.00 85 25.50 71.5 3.15 B

12 535200014 KENSA ATHALIA 85 34.00 85 25.50 85 25.50 85 4 A

13 535200015 LORICO SALIM 70 28.00 60 18.00 80 24.00 70 3 B

14 535200016 KELVIN G'YANDI 70 28.00 60 18.00 85 25.50 71.5 3.15 B

15 535200019 JAMES SUGIARTO EFFENDY 70 28.00 60 18.00 85 25.50 71.5 3.15 B

16 535200031 JERRY RUSLIM 80 32.00 70 21.00 70 21.00 74 3.4 B+

17 535200041 HANS EDISON 85 34.00 60 18.00 65 19.50 71.5 3.15 B

18 535200042 DONNI SUHARYANTO 80 32.00 75 22.50 85 25.50 80 4 A

19 535200048 JOSHUA STEVEN 70 28.00 60 18.00 80 24.00 70 3 B

20 535200061 ANTHONY ALVIN 75 30.00 65 19.50 65 19.50 69 2.92 B-

21 615200003 ERIKA LAURENSIA MULYADI 85 34.00 80 24.00 65 19.50 77.5 3.75 A-

22 615200015 YUNANTO 80 32.00 70 21.00 65 19.50 72.5 3.25 B

23 615200038 DANIELY DEVIANTI DANIEL 85 34.00 85 25.50 80 24.00 83.5 4 A

24 615200039 ABEL GIBRAN 70 28.00 60 18.00 80 24.00 70 3 B

25 825200067 M FADHLI IHZA RASYAD 75 30.00 65 19.50 75 22.50 72 3.2 B

26 825200070 AGUNG DARMAWAN 80 32.00 70 21.00 80 24.00 77 3.7 A-

27 825200108 ADDIB FAUZAN 70 28.00 60 18.00 80 24.00 70 3 B
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LAPORAN NILAI AKHIR
FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EM43371/4    Pengajar : 10191025 SAWIDJI WIDOATMODJO
Nama Matakuliah : MANAJEMEN STRATEGIK
Kelas : EX    Tahun Akademik : Gasal 2022

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA

Jumlah nilai A : 5 Mahasiswa
Jumlah nilai A- : 2 Mahasiswa
Jumlah nilai B+ : 2 Mahasiswa
Jumlah nilai B : 12 Mahasiswa
Jumlah nilai B- : 4 Mahasiswa
Jumlah nilai C+ : 1 Mahasiswa
Jumlah nilai C : 1 Mahasiswa
Jumlah nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai E : 0 Mahasiswa
JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilai A : 18.52 %
Jumlah nilai A- : 7.41 %
Jumlah nilai B+ : 7.41 %
Jumlah nilai B : 44.44 %
Jumlah nilai B- : 14.81 %
Jumlah nilai C+ : 3.70 %
Jumlah nilai C : 3.70 %
Jumlah nilai D : 0.00 %
Jumlah nilai E : 0.00 %
RANGE PENILAIAN

Huruf Mutu (HM) Angka Angka Mutu (AM)
Nilai A 80 s.d. 100 4
Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99
Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69
Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39
Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99
Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63
Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34
Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99
Nilai E di bawah 45 0.00
Rata-rata nilai akhir : 72.71
Rata-rata nilai bobot : 3.24
Standar deviasi nilai akhir :
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